ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ «СОЦИАЛЬНО-РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ

ЦЕНТР ДЛЯ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ЗАЛАРИНСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

От «Д^
п. Залари

№ ^3

Об определении должностных лиц,
ответственных за реализацию мероприятий

Для обеспечения комплексного подхода и целевого исполнения
мероприятий, софинансируемым Фондом поддержки детей, находящихся в
трудной жизненной ситуации, реализуя Дорожную карту Комплекса мер
Иркутской области «Траектория помощи», повышения финансовой грамотности
детей, формирования умений по планированию и распоряжению собственным
бюджетом, умений по планированию семейного бюджета, грамотному и
законодательно - аргументированному распоряжению финансовыми средствами,
руководствуясь Уставом учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Никитенко Оксане Александровне заведующему отделением социальной

диагностики и социальной реабилитации несовершеннолетних, организовать
реализацию мероприятий Комплекса мер Иркутской области «Траектория
помощи» «Юный финансист». Назначить ответственной за разработку плановой и
отчетной документации по данному Комплексу мер.

2. Васильченко Татьяну Ивановну - социального педагога отделения
СДиСРН, Назарова Игоря Анатольевича, Шарапову Алевтину Александровну,
Куклину Алену Дмитриевну, преподавателей ОСДиСРН, назначить
ответственными за реализацию цикла тематических мероприятий «Юный
финансист».

3. Файзулину Ирину Викторовну - методиста отделения СДиСРН назначить
ответственным за информационно - просветительскую работу по реализацию
мероприятий Комплекса мер Иркутской области «Траектория помощи» «Юный
финансист».

4. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя директора
по СРР Т.И.Торохову.

Директор учреждения

С приказом ознакомлены:

Z2 /iter',PM»,-)